4/0035/2024

Beschlussvorlage öffentlich

Beratungsverlauf

Übersicht

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Hauptausschuss der Stadt Dassow (Vorberatung)	17.09.2024	ungeändert beschlossen
Stadtvertretung Dassow (Entscheidung)	01.10.2024	

Ausführlicher Beratungsverlauf

17.09.2024 Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Dassow	
--	--

Wortprotokoll:

Herr Kuhfuß erläutert die Vorlage. Weitere Wortmeldungen liegen nicht vor.

Beschluss:

Die Stadt Dassow fasst den Grundsatzbeschluss zur Beschaffung eines Radladers sowie neuer Anbauteile (Palettengabel, Schaufel, Greifschaufel). Das Vergabeverfahren einschließlich der Zuschlagsentscheidung wird an das Amt delegiert. Die Zuschlagerteilung erfolgt gem. Satzung durch den Bürgermeister und seine Stellvertreterin.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
5	0	0

01.10.2024	Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Dassow
------------	--

Wortprotokoll: